

**PA Invest af 12.06.08 A/S**

**Sundgårdsvej 61**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 31 49 13 39**

**Årsrapport for 2022/23**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/08 2023

---

Asger Thierry  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juni 2022 - 31. maj 2023	8
Balance pr. 31. maj 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PA Invest af 12.06.08 A/S  
Sundgårdsvej 61  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 49 13 39  
Regnskabsperiode: 1. juni 2022 - 31. maj 2023  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Stephan Jon Thierry, formand  
David Joel Theirry  
Asger Thierry

### Direktion

Asger Thierry, adm. direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering herunder i fast ejendom

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 49.658, og selskabets balance pr. 31. maj 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.624.322.

Årets resultat anses for værende som forventet.

**Resultatopgørelse 1. juni 2022 - 31. maj 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(49.658)</b>	<b>(49.127)</b>
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(8)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(49.658)</b>	<b>(49.135)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(49.658)</b>	<b>(49.135)</b>

**Resultatdisponering****Forslag til resultatdisponering**

Overført resultat		<u>(49.658)</u>	<u>(49.135)</u>
		<b>(49.658)</b>	<b>(49.135)</b>

**Balance pr. 31. maj 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.270.880	2.270.880
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>2.270.880</u>	<u>2.270.880</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.270.880</u>	<u>2.270.880</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>700</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>700</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.270.880</u>	<u>2.271.580</u>

**Balance pr. 31. maj 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		2.500.000	2.500.000
Overført resultat		(875.678)	(826.020)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.624.322</u></b>	<b><u>1.673.980</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		641.558	0
Gæld til kapitalinteressere		<u>0</u>	<u>592.600</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>646.558</u></b>	<b><u>597.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>646.558</u></b>	<b><u>597.600</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.270.880</u></b>	<b><u>2.271.580</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	2		
Nærtstående parter og ejerforhold	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2022	2.500.000	(826.020)	1.673.980
Årets resultat	0	(49.658)	(49.658)
<b>Egenkapital 31. maj 2023</b>	<b><u>2.500.000</u></b>	<b><u>(875.678)</u></b>	<b><u>1.624.322</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Udviklingen på ejendomsmarkedet er fortsat uforudseelig og værdiansættelsen af selskabets ejendom er forbundet med usikkerhed. Selv mindre ændringer i forudsætninger vedrørende forventede fremtidige salgspriser kan resultere i et nedskrivningsbehov på ejendommen. Det er ledelsens vurdering, at værdiansættelsen af ejendommen pr. 31. maj 2023 er forsvarlig, omend der i sagens natur er væsentlig usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af ejendommen, idet værdiansættelsen er forbundet med et ikke ubetydeligt element af skøn.

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet North Beach Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 3 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet North Beach Holding ApS, Horsens, Danmark, CVR-nr. 25 05 34 43, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår som datterselskab.